ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DE MINISTRO ANDREAZZA
Lei de Criação 372 – 13/02/92

Av. Pau-Brasil, 5577, Centro, Ministro Andreazza/RO – Fones: (69) 3448-2361/2484

PORTARIA Nº. 001/PMMA/2014.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA

REPRESENTAR A PREFEITURA JUNTO A

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS

DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, NEURI

CARLOS PERSCH, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS

POR LEI E COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada, a Sra. ELENILDA AGEZISLAU DE SOUZA SERING,

Secretária Municipal de Assistência Social, como representante do Município de Ministro

Andreazza/RO., junto à Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República /

Programa do Fortalecimento do Sistema de Garantia de Direitos da Criança e do

Adolescente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Ministro Andreazza/RO., 24 de janeiro de 2014.

NEURI CARLOS PERSCH

Prefeito Municipal

ARNALDO STRELLOW

Secretário Municipal de Administração e Planejamento